
Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş 
Birliği Protokolü İçin Yeniden İmzalar 
Atıldı                       
                Sayfa 7

Üniversitemiz ile Azerbaycan Tıp Üni-
versitesi Arasında İş Birliği Anlaşması 
İmzalandı
               Sayfa 12

Üniversitemizin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Me-
zuniyet Töreni, lisans ve ön lisans düzeyindeki mezun 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. 12 Haziran 2023 
tarihinde Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü Vadi Park 
önünde düzenlenen törene Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp, Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. İhsan Kaplan, Cum-

huriyet Başsavcısı Murat Şahingöz, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, İl Emniyet Müdürü Köroğlu 
Kıraç, ilimiz ve üniversitemiz yöneticileri, akademik ve 
idari personel ile mezunların aileleri katıldı. 

                     Sayfa  10

ÜNİVERSİTEMİZİN 2022-2023 MEZUNLARI
TÖRENLE UĞURLANDI

Üniversitemizde Şehit Öğretmen Şenay 
Aybüke Yalçın’ı Anma Töreni
Düzenlendi                      
                      Sayfa 5

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 
Çalışmalarına Başladı    
                             
                Sayfa 6
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Kalite yolculuğuna yeni hedefler-
le devam eden Üniversitemizdeki 
kalite çalışmaları tüm hızıyla sürü-
yor. 19-23 Haziran 2023 tarihleri 
arasında Batman Üniversitesi Mer-
kez Kampüs Konferans Salonunda 
Üniversitemiz Kalite Koordinatör-
lüğü tarafından gerçekleştirilen TS 
EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Eğitimi ve Çalıştayı açılışı-
na Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Genel 
Sekreter Ali Yılmaz, Kalite Koordi-
natörü Dr. Öğr. Üyesi Bayram Demir 
ve birim kalite komisyon üyeleri 
akademisyenler ve idari temsilciler 
katıldı. TSE Başaraştırmacısı Musta-
fa Ekin moderatörlüğünde beş gün 
devam eden çalıştayda Kalite Yöne-
timi, Üniversitemiz Kalite Hedefleri, 

Proses Oluşturma, Risk Prosedürü, 
Risk Analizi gibi başlıklar ele alına-
rak Üniversitemiz için önemli stra-
tejik hedefler ve çalışmaların değer-
lendirmeleri yapıldı.

Rektör Yardımcısı Sezgin: “Üni-
versitemiz Kalite Hedeflerine 
Dünden Daha Yakın”

19 Haziran 2023 tarihindeki açı-
lış konuşmasında Türk Standartları 
Enstitüsünden Kalite Yönetim Siste-
mi Belgesini alarak kalite hedefleri-
ne doğru emin adımlarla ilerleyen 
Üniversitemizde, kalite yönetim sis-
teminde çok önemli aşamalar kay-
dettiklerini belirten Sezgin, “Kurum 
kültürümüzde yeni hedeflere ulaş-
mak için azim ve gayretle çalışmak 
yer alıyor. Kalite, sürekli iyileştirme 
demektir ve bir defa belge kazanıl-

dıktan sonra bırakılacak bir husus 
değildir. Bu doğrultuda Kalite Yöne-
timi Sisteminin temel prensiplerine 
göre yol haritası çizmekteyiz. Kalite 
süreci, tüm personelimiz tarafından 
içselleştirilmeli ve evrensel doğru-
ların çıktısı olmalıdır. Yaptığımız her 
iş muhatabına ulaşmalı ve toplum-
sal faydaya dönüşmelidir. Değişen 
dünya ile biz de rutinden uzaklaşa-
rak yeniliğin ve değişimin takipçisi 
olmalıyız. Muhatabı insan olan ve 
insan yetiştiren bir üniversitenin 
kaliteden uzaklaşmaması ve çıktı-
larının somut bir şekilde ortaya ko-
yulması çok önemli” ifadelerini kul-
landı. Üniversitemiz kalite çalıştayı 
önemli kazanımların elde edilmesi 
yanında dilek ve temennilerle so-
nuçlandırıldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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REKTÖR DEMİR’DEN ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİNE 
TEŞEKKÜR BELGESİ

6 Şubat 2023 tarihinde Kahra-
manmaraş merkezli olarak meyda-
na gelen ve ülkemizi derinden et-
kileyen asrın felaketinin ardından 
deprem bölgelerindeki çalışmalara 
destek veren personele teşekkür 
belgesi takdim edildi. 1 Haziran 
2023 tarihinde Batı Raman Kampü-
sü Merkez Yemekhanesinde Afet 
Koordinasyon Kurulu’nda görev 
alan akademik ve idari personelle 
bir araya gelen Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesi ailesinin her bir ferdinin 

depremden etkilenen vatandaşla-
rımıza gönülden destek vererek bu 
zor günlerin üstesinden gelmeye 
çalışmasının çok önemli olduğunu 
söyledi.  

Rektör Demir: “Afetin İlk Gü-
nünden İtibaren Görev Alan Aka-
demik ve İdari Personellerimize 
Teşekkürü Borç Biliriz” 

Batman Üniversitesinin birlik ve 
beraberlik ruhu içerisinde akade-
mik-idari personeli ve öğrencisi ile 
tek vücut olarak fedakârca çalıştığını 
dile getiren Rektör Demir, “İnsanüs-

tü bir çabayla çalışan, hem maddi 
hem manevi olarak üniversitemi-
zi temsilen afet bölgelerine giden 
personellerimize yürekten teşekkür 
ediyorum. Biz üzerimize düşen her 
görevi layıkıyla yerine getirerek zor 
günler geçiren vatandaşlarımızın 
ve ülkemizin yanında olduğumuzu 
gösterdik. Emeği geçen herkese bir 
kez daha teşekkür ederim” ifadeleri-
ni kullandı.

Program belge takdiminin yapıl-
masının ardından hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile sona erdi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi’nde gerçekleştirilen Cumhur-

başkanlığı Göreve Başlama Töre-
ni’ne katıldı. 13. Cumhurbaşkanı 
olarak 28 Mayıs 2023 tarihli seçimde 
yeniden seçilen Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, 3 Haziran 2023 tarihin-
de yemin ederek görevine başladı. 
Rektör Demir’in katıldığı törene 21 
devlet başkanı, 13 başbakan ve çok 
sayıda bakan ile uluslararası kuruluş 
temsilcileri ile çok sayıda rektör ka-
tıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Tüm 
Türkiye’ye Hizmet Edeceğiz”

İlk olarak Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde (TBMM) yemin törenine 

iştirak eden Erdoğan, mazbatasını 
TBMM Geçici Başkanı Devlet Bah-
çeli’den aldıktan sonra Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde yemin ederek 
görevine başladı. Yemin töreninde 
konuşma yapan Erdoğan, “Bugün 
burada milletimize 95 yıllık Cum-
huriyetimizi, yeni bir yönetim anla-
yışıyla şahlandırmanın sözünü ve-
riyoruz. Milletimizin bize sağladığı 
bu imkânı en iyi şekilde kullanarak 
güçlü meclis, güçlü hükûmet, güçlü 
Türkiye için yola koyuluyoruz.” ifade-
lerini kullandı. 

REKTÖR DEMİR CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’IN YEMİN TÖRENİNE KATILDI
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Avrupa Birliği projelerine hız kes-
meden destek veren Üniversitemiz-
de, 6-7 Nisan 2023 tarihlerinde AB 
Horizon Proje Eğitimleri kapsamın-
da toplantılar düzenledi. “AB HO-
RIZON Projelerine Yönelik Kapsam 
ve Proje Hazırlık Eğitimi: Gençlerin 
İstihdamını Teşvik Etmek İçin İno-
vasyon Eğitimi”nin ardından proje 
gruplarının çalışmalarını yakından 
takip eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üretilen fikir ve 
projeler hakkında akademisyenler-

den bilgiler aldı.
Rektör Demir: “Destek Verdi-

ğimiz Projelerin Nitelikli Olarak 
Artması Hedefindeyiz” 

Fikir ve projelerin katma değe-
re dönüşmesinin ilk ayağının proje 
desteği alabilmesi olduğunu dile 
getiren Rektör Demir, “Toplantılar 
hem akademisyenlerimize hem 
de öğrencilerimize mesleki anlam-
da önemli katkılar sağlayacak. Bu 
projeler sayesinde Batman Üniver-
sitesi’nden dünyaya yeni bir kapı 

açılacak ve fikirler somut çıktılara 
dönüşecek. Proje yazma kültürünü 
geliştirmek için proje gruplarının 
çalışmalarına desteklerimiz arta-
rak devam edecek” dedi. Üniversi-
te Ar-Ge ve sanayi projeleri ile ilgili 
bilgilendirme etkinliklerinin sıkça 
yapılacağını belirten Rektör Demir, 
alanında uzman kişileri Batman Üni-
versitesi akademisyenleri ve öğren-
cileri ile bir araya getirerek teşvik 
edici çalışmaların yapılacağını söy-
ledi.

REKTÖR DEMİR ÜNİVERSİTEMİZDEKİ PROJE 
ÇALIŞMALARINI YAKINDAN TAKİP EDİYOR

Avrupa’nın bilim ve teknoloji po-
litikalarına uygun bilimsel çalışma-
ların desteklendiği Üniversitemizde, 
6-7 Nisan 2023 tarihlerinde gerçek-
leştirilen “AB HORIZON Projelerine 

Yönelik Kapsam ve Proje Hazırlık 
Eğitimi: Gençlerin İstihdamını Teşvik 
Etmek İçin İnovasyon Eğitimi” çalış-
tayına katılan akademik personele 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir tarafından belge takdim edil-
di. 15 Haziran 2023 tarihinde proje 
gruplarının çalışmalarına katılan 
Rektör Demir, üretilen proje fikirle-
ri ile ilgili akademisyenlerden bilgi 
aldı.

Üniversite-sanayi iş birliklerini ge-
nişletmek, bilimsel çerçeve içinde 
kapsamlı olarak Ar-Ge faaliyetlerini 

desteklemek, uluslararası çalışmalar 
gerçekleştirmek ve başarılı araştır-
ma projeleri üretmenin hedeflen-
diği eğitimin ardından çalışmaların 
devam ettiği tüm projeleri yakından 
takip eden ve gruplar halinde yürü-
tülen proje çalışmaları sonucunda 
uluslararası standartlarda bilimsel 
çalışmalar ortaya koymak istedik-
lerini anlatan Rektör Demir, bilimin 
ışığında hem eğitim kalitesini yük-
seltmek hem de başarılı projelerin 
hayata geçmesi adına bu çalışma-
ların çok önemli olduğunu kaydetti.

REKTÖR DEMİR AB HORIZON PROJE
EĞİTİMLERİNE KATILAN AKADEMİSYENLERE 

BELGE TAKDİMİNDE BULUNDU
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ÜNİVERSİTEMİZDE ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞENAY AYBÜKE 
YALÇIN’I ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müzikoloji Anasanat Dalı 
öğrencisi Şehit Öğretmen Şenay Ay-
büke Yalçın, şehadetinin 6. yıl dönü-
münde üniversitemizde yapılan tö-
renle anıldı. 9 Haziran 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Müzik Bölümünde anısına yapı-
lan Şehit Şenay Aybüke Yalçın dersli-
ğinde gerçekleştirilen programa Vali 
Vekili Murtaza Ersöz, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, il proto-
kolü, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Programda bir konuşma yapan 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın’ın babası 
Sadık Yalçın, “Aybüke’nin anısı asla 
ölmeyecek. Öğretmenliği çok se-
verek ve isteyerek yapan bir evlattı” 
sözleriyle anma töreninde emeği ge-
çen herkese teşekkürlerini iletti. 

Rektör Demir: “Bu Ülkenin, Cen-
net Yurdumuzun Pırıl Pırıl Evlatları 

Şehit Aybüke’yi, Melek Aybüke’yi 
Hiç Unutmayacak, Unutturmaya-
cak!” 

Anma töreninde bir konuşma ya-
pan Rektör Demir, sevgisizliği, öfkeyi, 
yok etmekten başka bir şey bilme-
yen bu amansız kötülüğü; sevgiyle, 
amansız bir inanmışlık ve mücade-
leyle, inadına hoşgörü ve kardeşlikle 
yenmemiz gerektiğine vurgu yaptı. 
Bu günler ve aydınlık yarınlar için 
ömrünü feda edenlere bir borcumuz 
olduğunu ifade eden Rektör Demir 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Şehidimizin aziz adını taşıyan bu sa-
londa olduğu gibi her bir notada, her 
bir türküde, el ele birliktelik ruhuyla 
et tırnak oldukça biz; Aybüke’nin 
hikâyesi, Aybüke’nin şen türküsü bu 
toprakları gölgeli kaba ağacın dalları 
gibi saracak, kuşatacak, sımsıkı bağ-
rına basacak. Bu topraklar adanmış 
ruhların topraklarıdır. Ağacı, suyu, 

dağı, taşı koruyan iyeler misali… 
Nene Hatun’dan Aybüke’ye isimler 
değişir ama ruh asla!” 

Türküler Aybüke İçin Söylendi
Konuşmasında öğrencilere de ses-

lenen Rektör Demir, “Ahde vefanın 
vücut bulmuş hali olan ciğerpare-
lerim, sizler öğretmeninizi, sizler en 
güzel yarınlarını bu topraklara ema-
net edip şehadete yürüyen Aybü-
ke’mizi seslendirdiğiniz her notada, 
hayatına dokunduğunuz her öğren-
cide, emek verdiğiniz her çalışmada 
yeniden yaşatacaksınız. Aybüke iyi-
liğin sesidir, sevginin türküsüdür. Bu 
topraklarda Aybükeler tükenmez, 
iyiliğin türküsü hiç bitmez” dedi. İde-
alist bir öğretmen olmanın yanında 
akademik kariyer planları da yapan 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın adının ve-
rildiği derslikte türkülerle anılması-
nın ardından program sona erdi. 
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17-18 Haziran 2023 tarihlerinde 
gerçekleşecek olan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) için 13 Hazi-
ran 2023 tarihinde Merkez Kampüs 
Konferans salonunda Görevli Bilgi-
lendirme Toplantısı gerçekleştiril-
di. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Rıda Tür 
koordinatörlüğünde gerçekleşen 
toplantıya ÖSYM İl Temsilcisi olarak 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve sınavlarda görev alacak 
akademik personel katıldı. 

Rektör Demir: “İlimizde Sınava 
Girecek Aday Sayısı Kapasitenin 

Üstünde Olacak”
Ülkemizin geleceği gençler için 

dönüm noktası olan YKS’nin öne-
mine değinen Rektör Demir, “Dep-
rem nedeniyle sınava girecek öğ-
renci sayısı, geçtiğimiz yıllara göre 
önemli ölçüde arttı. Bu durum bi-
zim sorumluluğumuzu bir kat daha 
artırıyor. 141 binada yapılacak olan 
TYT sınavına 22 bin 647 erkek aday, 
22 bin 464 kız aday katılırken 14 
bin 320 erkek aday,15 bin 310 kız 
adayın ter dökeceği AYT sınavı ise 
98 binada gerçekleşecek. 47 bin 

öğrencimizin geleceğini belirleye-
cek sınavların uhulet ve suhuletle 
gerçekleştirilmesi siz değerli ho-
calarımızın kıymetli çalışmalarıyla 
olacaktır. Deprem nedeniyle sınav 
yapılamayan bölgeler Batman’a 
kaydırıldı. Bu nedenle ilimizde sına-
va girecek aday sayısı kapasitenin 
üstünde olacak. Sınavda görev alan 
tüm personelimize başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Toplantı katılımcıların soruları-
nın cevaplanmasının ardından sona 
erdi.  

ÜNİVERSİTEMİZDE 2023-YKS GÖREVLİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Alanında uzman akademisyen 
kadrosuyla eğitim-öğretim faaliyet-
lerine başlamaya hazırlanan Diş He-
kimliği Fakültesi’nden alana yönelik 
ilk eğitim verildi. 8 Haziran 2023 
tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Yalçın 

tarafından verilen “Klinik Pratiğinde 
Kompozit Restorasyonlarda Adez-
yon” konulu seminere, Batman’da 
ve çevre illerde görev yapan diş he-
kimleri katıldı. Diş dolguları ile ilgili 
detaylı bilgilerin verildiği seminerde 
hem özel sektörde hizmet sunan 
hem de Diş Hastanesinde görev ya-
pan hekimler yoğun ilgi gösterdi. 

Rektör Demir: “Diş Hekimliği 
Fakültemiz Hem Öğrenci Yetiştire-
cek Hem de Bilgi Birikimini Şehri-
ne ve Bölgesine Sunacaktır”

Nitelikli bilimsel çalışmalar yapan 
ve multidisipliner projeler üreten 
Üniversitemizin, Diş Hekimliği Fa-
kültesinin alana dair önemli katkılar 

sunmaya başladığını dile getiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Diş Hekimliği Fakültemizin 
faaliyetlerine başlamış olması bizler 
için sevindirici. Alanında uzman ni-
telikli ve dinamik kadromuz ile Üni-
versitemizin prestij fakültelerinden 
olan Diş Hekimliği Fakültesi yakın 
zamanda da öğrenci alımına başla-
yarak hem öğrenci yetiştirecek hem 
de bilgi birikimini şehrine ve böl-
gesine sunacaktır. Batman ve çevre 
illerden katılım sağlayacak olan he-
kimlerimize yönelik yaptığımız bu 
eğitim bir başlangıçtı ve eğitimleri-
miz hızla devam edecek” ifadelerini 
kullandı. 

ÜNİVERSİTEMİZ DİŞ HEKİMLİĞİ
FAKÜLTESİ ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
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Batman Valiliği himayesinde Üni-
versitemiz ve Batman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün katılımıyla 2022-
2023 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde 
ortaokul ve liselere yönelik olarak 
gerçekleştirilen ‘Akademisyen-Öğ-
renci Buluşmaları İş Birliği Protoko-
lü’ tamamlandı. 30 Mayıs 2023 tari-
hinde Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve Batman İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mahmut Kurtaran’ın yer aldığı 
programda proje kapsamında gö-
nüllülük ilkesiyle görev alan 52 aka-
demisyene Vali Canalp tarafından 
teşekkür belgesi takdim edildi. Tö-
rende ayrıca 2023-2024 Eğitim-Ög-
retim yılında da devam edecek olan 
‘Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları 
Protokolü’nün imzaları atıldı.

Proje İle 55 Farklı Okulda Ger-
çekleştirilen 74 Ziyaretle 7 Bin 
650 Öğrenciye Ulaşıldı

Batman’daki ortaokul ve lise öğ-
rencileri ile Batman Üniversitesinde 
görevli akademisyenleri bir araya 
getirmeyi amaçlayan “Akademis-
yen- Öğrenci Buluşmaları” protoko-
lü, Batman Valiliğinin himayesinde 
ve ev sahipliğinde Batman Üniversi-
tesi ve Batman İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün katılımıyla 20 Eylül 2022 
tarihinde imzalandı. Üniversitemiz 
akademisyenlerinin öğrencilerle 
ders kazanımlarına yönelik bilgi 
paylaşması, rehberlik etmesi ve rol 
modelleri tanıtması, tecrübelerini 
paylaşıp öğrencilerde farkındalık 

oluşturmasının hedeflendiği proje 
ile 55 farklı okulda gerçekleştirilen 
74 ziyaretle 7 bin 650 öğrenciye ula-
şıldı. 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
İçin İmzalar Atıldı

Gelecek dönem yapılacak ziya-
retlerin daha geniş kapsamlı olarak 
düzenlenebilmesi için imkânların 
artırılacağı projede Batman Beledi-
yesi ve Üniversitemiz iş birliği saye-
sinde daha çok öğrenciye ulaşılması 
hedefleniyor. 2023-2024 eğitim-öğ-
retim yılında da akademisyenlerin 
yine gönüllülük esasına bağlı olarak 
yer alacağı proje ile akademisyenler, 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Batman Üniversitesi tarafından be-
lirlenen eğitim kurumlarında öğre-
nim gören öğrencilerle belirli gün 
ve haftalar dikkate alınarak oluş-
turulacak tematik konular ışığında 
eğitim faaliyeti yürütecek ve bir ara-
ya gelecek. 

Proje Kapsamında Daha Fazla 
Öğrenciye Ulaşmak Hedefleniyor

Tematik buluşmaların yapılacağı 
ve daha çok öğrenciye ulaşmanın 
hedeflendiği proje kapsamında kul-
lanılmak üzere Batman Belediyesi 
tarafından araç ve yakıt tahsisinin 
yapılmasının yanı sıra öğrencilere 
verilmek üzere 10 bin adet kitap te-
mini yapılacak.

Rektör Demir: “Atılan İmza Ül-
kemizin Geleceğine Yapılan Bü-
yük Bir Yatırım”

İmza töreninde konuşan ve pro-

jeye dair detaylar hakkında bilgi 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Proje ile öğrencilere 
rehberlik eden akademisyenlerimiz, 
tecrübelerini paylaşıp öğrencilerde 
farkındalık oluşturmayı hedefledi. 
Bu proje öğrencilerin hayatlarına 
dokunabilmek ve onların yarınlarını 
şekillendirebilmek için çok önemli 
bulduğumuz bir proje. Yeni dönem-
de bu proje sayesinde çok daha faz-
la öğrencimiz ile buluşmayı hedefli-
yoruz” dedi.

Vali Canalp: “İnsanların Ellerin-
deki En Önemli İmkân Eğitimdir”

Programda bir konuşma yapan 
Batman Valisi Ekrem Canalp, eğiti-
min önemine değinerek eğitim sa-
yesinde insanların hayatlarının de-
ğişebileceğini söyledi. Türkiye’deki 
fırsat eşitliğinin, sosyal mobilizasyo-
nu sağlamadaki en önemli unsurla-
rından bir tanesinin üniversite sına-
vı olduğunu ifade eden Vali Canalp, 
fırsat eşitsizlikleri olsa bile azim, 
beceri ve kabiliyetin başarıyı geti-
receğini belirtti. Öğrencilerin geniş 
bir vizyon ortaya koyabilmeleri ve 
ufuklarını açabilmeleri için bu pro-
jenin çok önemli olduğunu anlatan 
Vali Canalp, 7 bin 600 öğrencinin 
yepyeni hayaller kurabilmesi için 
onlara rol model olan akademisyen-
lere emeklerinden dolayı teşekkür 
ederek sözlerini tamamladı. 

İmza töreninin ardından belge 
takdiminin yapılması ile program 
sona erdi.

AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İÇİN YENİDEN İMZALAR ATILDI
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Kurulduğu günden itibaren yük-
seköğretimde büyük atılımlar ger-
çekleştiren Üniversitemiz, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından ha-
zırlanan ve değerlendirilmeye alı-
nan üniversitelerin alan bazında 
yetkinlik analizi raporunda yer aldı. 
Raporda pek çok bilimsel alanın ele 
alınması ve değerlendirilmesi sonu-
cu üniversitelerin potansiyellerini, 
birbirleriyle, sanayiyle ve kamuyla iş 
yapma biçimlerini ve görünürlükle-
rini ortaya koymak amaçlanıyor.

‘Enerjinin Pilot Üniversitesi’ olma 
unvanıyla ilerleyen Üniversitemiz, 
yer aldığı alan bazında yetkinlik gra-
fiğinde kalite ve hacim kriterlerinde 
belli bölümlerle başarısını kanıtladı. 
Hem kalite hem de hacim kriterle-
rinde en iyi bölümler;

• Bilgi ve İletişim Teknolojile-
ri-Robotik,

• Çevre Bilimleri-Yer Bilimleri,
• Enerji-Biyoenerji,
• Fizik-Yüzeyler ve Arayüzler,
• İnşaat-Mimarlık,
• Otomotiv-İçten Yanmalı 

Motor Teknolojileri olarak belirlen-
di.

Rektör Demir: “Multidisipliner 
Alanlarda Üniversitemiz, Hacim 
ve Kalite Yönünden Başarılı Bilim-
sel Çalışmalara İmza Atmıştır”

TÜBİTAK tarafından hazırlanan ra-
porun bilim ve araştırma kapasite-
mizin yükseldiğini ve bilimsel çalış-
malarımızın sonucunun toplumsal 
faydaya dönüştüğünün kanıtı ol-
duğunu dile getiren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, “Ama-
cımız üniversitemizi bilimsel ve tek-
nolojik dönüşümünü tamamlayarak 
AR-GE ve inovasyonda bölgesinde 
öne çıkarmak” dedi. Üniversitemiz 
bünyesinde yapılan çalışmaların ve 
üretilen her bir projenin çok önemli 
olduğuna dikkat çeken Rektör De-
mir, Batman Üniversitesinin şehriyle 
ve bölgesiyle bütünleşik bir yapıda 
çalışmalar yapmaya devam edece-
ğini sözlerine ekledi.

TÜBİTAK TARAFINDAN 2023 YILI 
ÜNİVERSİTELERİN ALAN BAZINDA 

YETKİNLİK ANALİZİ AÇIKLANDI

Her kademeden gençlerin ve 
öğrencilerin ağırlandığı üniversi-
temize ziyaretler devam ediyor. 8 
Haziran 2023 tarihinde Batı Raman 
Kampüsünü ziyaret eden Cumhuri-
yet Ortaokulu öğrencileri, üniversi-
temizdeki birimler hakkında detay-
lı bilgiler aldı.  

Rektör Demir: “Her Kademe-
den Öğrencinin Kariyer Planları-
na Destek Vermeye Devam Edi-
yoruz”

Kampüs ziyaretlerinin yoğun-
luğundan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Prof. Dr. İdris Demir, 
Üniversitemiz, Batman Valiliği ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
imzalanan Akademisyen-Öğrenci 
Buluşmaları protokolü sayesinde 
daha fazla öğrenciye ulaşmayı he-
deflediklerini söyledi. Öğrencilerin 
akademisyenlerimizle buluşturul-
duğu gezilerde kapsamlı kampüs 
turu, bölüm ve program bilgileri 
verilen öğrenciler, gelecek plan-
larına Batman Üniversitesini dâhil 
edeceklerini belirttiler. 

ÜNİVERSİTEMİZE 
CUMHURİYET 

ORTAOKULU’NDAN 
ZİYARET 
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İş birlikleri geliştirmeyi ve ortak 
çalışmalar yürütmeyi önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan ile bir araya geldi. 22 
Haziran 2023 tarihinde gerçekleşti-
rilen ziyarette iki üniversite arasında 
gerçekleştirilebilecek projeler ve ça-
lışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Rektör Demir: “İş Birlikleri Ge-
liştirmeyi ve Ortak Çalışmalar Yü-
rütmeyi Önemsiyoruz”

Rektör Arıcan’a üniversitemizde 

gerçekleştirilen çalışmaları anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilere yönelik birçok 
projeyi başarılı bir şekilde haya-
ta geçirdiklerini ve bu projelerden 
önemli çıktılar elde ederek öğren-
cilerin başarı oranlarında yükselme 
sağladıklarını dile getirdi. Batman 
Üniversitesinin ulusal ve uluslarara-
sı alandaki görünürlüğünü artırmak 
amacıyla farklı kurum ve kuruluşlarla 
iş birlikleri geliştirmeyi ve ortak ça-
lışmalar yürütmeyi önemsediklerini 
ifade eden Rektör Demir,  sosyal ve 
beşeri bilimler ile göç konuları başta 

olmak üzere birçok konuda iş birliği 
yapmaya hazır olduklarını vurguladı. 
Gösterdiği nezaket ve misafirperver-
likten dolayı Rektör Arıcan’a teşek-
kür eden Rektör Demir, çalışmaların-
da başarılar diledi.

Rektör Demir’in ziyaretinden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Rek-
tör Arıcan, Batman Üniversitesindeki 
çalışmaları yakından takip ettikleri-
ni belirterek Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e çalışmalarında 
başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. MUSA KAZIM ARICAN İLE

BİR ARAYA GELDİ

17-18 Haziran 2023 tarihlerinde 
gerçekleşecek olan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) için 13 Hazi-
ran 2023 tarihinde Merkez Kampüs 
Konferans salonunda Görevli Bilgi-
lendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür koordina-
törlüğünde gerçekleşen toplantıya 
ÖSYM İl Temsilcisi olarak Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 
sınavlarda görev alacak akademik 
personel katıldı.

Rektör Demir: “İlimizde Sınava 
Girecek Adayların Sınavlarının So-
runsuz Bir Şekilde Tamamlanması 
İçin Tüm Detayları Değerlendiri-
yoruz”

Ülkemizin geleceği gençler için 
dönüm noktası olan YKS’nin önemi-
ne değinen Rektör Demir, “Deprem 
nedeniyle sınava girecek öğrenci 
sayısı, geçtiğimiz yıllara göre önemli 
ölçüde arttı. Bu durum bizim sorum-

luluğumuzu bir kat daha artırıyor. 
141 binada yapılacak olan TYT sına-
vına 22 bin 647 erkek aday, 22 bin 
464 kız aday katılırken 14 bin 320 
erkek aday,15 bin 310 kız adayın ter 
dökeceği AYT sınavı ise 98 binada 
gerçekleşecek. 47 bin öğrencimizin 
geleceğini belirleyecek sınavların 
uhulet ve suhuletle gerçekleştirilme-
si siz değerli hocalarımızın kıymetli 
çalışmalarıyla olacaktır. Deprem ne-
deniyle sınav yapılamayan bölge-
ler Batman’a kaydırıldı. Bu nedenle 
ilimizde sınava girecek aday sayısı 
kapasitenin üstünde olacak. Sınavda 
görev alan tüm personelimize başa-
rılar diliyorum” ifadelerini kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 2023 YKS İL SINAV KOORDİNASYON
KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2022-2023 MEZUNLARI
TÖRENLE UĞURLANDI

Üniversitemizin 2022-2023 Eği-
tim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töre-
ni, lisans ve ön lisans düzeyindeki 
mezun öğrencilerin katılımıyla ger-
çekleşti. 12 Haziran 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü 
Vadi Park önünde düzenlenen tö-
rene Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. İhsan 
Kaplan, Cumhuriyet Başsavcısı Mu-
rat Şahingöz, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, İl Emniyet Mü-
dürü Köroğlu Kıraç, ilimiz ve üniver-
sitemiz yöneticileri, akademik ve 
idari personel ile mezunların aileleri 
katıldı. 

Kortej yürüyüşüyle tören alanına 
gelen mezunların yerlerini almala-
rıyla başlayan program, saygı duru-
şunun ardından İstiklal Marşımızın 
okunması ve açış konuşmalarıyla 
devam etti.

Aydınalp: “Öğrencilik Hayatı-
mız Bitti Demiyorum Çünkü Asıl 
İlim Yolculuğumuz Şimdi Başlı-
yor”

Lisans eğitimini birincilikle ta-

mamlayan Üniversitemiz İslami İlim-
ler Fakültesi öğrencisi Mehmet Nuri 
Aydınalp yaptığı konuşmada tüm 
mezun arkadaşlarına seslenerek 
“Başlangıçlar güzel bitişler zordur. 
Hayatımızın bir sayfasını tatlı ve acı 
anılarla kapatırken diğer sayfasını 
yeni umutlarla açıyoruz. Burada ol-
maktan ve eğitim hayatımda verdi-
ğim emeklerin karşılığını almaktan 
dolayı çok gururlu ve sevinçliyim. 
Öğrencilik hayatımız bitti demiyo-
rum çünkü asıl ilim yolculuğumuz 
şimdi başlıyor. Başta Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir olmak 
üzere eğitim hayatımız boyunca 
bizleri yetiştiren tüm hocalarımıza 
teşekkür ederim” dedi.  

Rektör Demir: “Birincil Hedefi-
miz Özgürlükçü, Paylaşımcı, Top-
lumla İç İçe, Değerlerine Sahip Çı-
kan Bireyler Olarak Yetişmenizdi”

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreninin açış konuşma-
sını yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, “Üniversite-
mizde aldığınız eğitim sayesinde 

özgürlükçü, paylaşımcı, toplumla iç 
içe, değerlerine sahip çıkan birey-
ler olarak yetişmeniz birincil hede-
fimizdi. Öğrencilerimizi dinleyerek 
ve kendimizi sizin yerinize koyarak 
bizim için ne kadar önemli oldu-
ğunuzu her an hissedeceğiniz bir 
ortam oluşturduk. Karşımızdakini 
dinlemeyi ve anlamayı bilen, kendi 
doğrularımızın yanında başkaları-
nın doğrularına da kulak vererek 
sorguladığımız ve yenilendiğimiz 
bir eğitim tavrı sergiledik. Üniversi-
temizde bu anlamda yaratmaya ça-
lıştığımız özgürlükçü ortam, sizlere 
hayatta rehber olması bakımından 
hayati bir yer tutmaktadır” dedi.

Rektör Demir: “Kariyer Basa-
maklarını Tırmanırken Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Sözlerini 
Hatırlayarak Görevinizi En İyi Şe-
kilde Yapın”

Konuşmasında ülkemizin umudu 
ve güvencesi olan mezunlara gele-
ceğe yönelik tavsiyelerde bulunan 
Rektör Demir, “Her son yeni bir baş-
langıçtır bilinciyle kariyer basamak-
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larını tırmanacağınız bu yolda Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün sözlerini 
hatırlayınız. ‘Hiçbir şeye ihtiyacımız 
yoktur, yalnız bir şeye ihtiyacımız 
vardır. O da çalışkan olmaktır. Vata-
nını en çok seven görevini en iyi ya-
pandır’ sözünü hiçbir zaman unut-
mayınız” ifadelerini kullandı. 

Rektör Demir: “2 Bin 486 Öğ-
rencimizi Yeni Hayatlarına Uğur-
ladık”

Batman Üniversitenin mezun-
larının aldıkları eğitim sayesinde 
küreselleşen dünyada avantajlı bi-
reyler olarak hayallerine emin adım-
larla yürüyeceğini anlatan Rektör 
Demir, üniversitemizin 2022-2023 
Eğitim-Öğretim Döneminde 13 
birimde 2 bin 486 öğrenciyi yeni 
hayatlarına uğurladığını söyledi. 
Rektör Demir konuşmasında üni-
versitemizin akademik personeline 
de öğrencilerimizin kendilerini ge-
liştirmelerine ve bilgi sahibi bireyler 
olmalarına sundukları katkılardan 

dolayı teşekkür etti.  
Konuşmasında son olarak me-

zunların ailelerine seslenen Rektör 
Demir, her türlü güçlüğe ve zorluğa 
göğüs gererek yetiştirdikleri evlatla-
rını özgüveni yüksek, ne istediğini 
bilen, hedefleri için cesaretle hare-
ket eden, bilgili, görgülü, ülkesini 
ve insanları seven bireyler olarak 
ailelerine takdim etmekten büyük 
mutluluk ve heyecan duyduğunu 
sözlerine ekledi.  

Rektör Demir’in konuşmasının ar-
dından lisans ve ön lisans düzeyin-
de dereceye giren öğrencilere ödül 
ve başarı belgeleri Batman Valisi, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ve il protokolü tarafından 
verildi. Ödüllerin verilmesinin ar-
dından bayrak ve flama devir teslim 
töreni gerçekleşti. Öğrencilerin hep 
bir ağızdan ve coşkuyla mezuniyet 
yemini etmesi ve keplerini havaya 
atmaları ile birlikte mezuniyet töre-
ni sona erdi. 

Çeşitli sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerin sürdürüldüğü Üni-
versitemizde Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. 
Ayşe Nur Tür yürütücülüğünde 
Tasarım Bölümü İç Mekân Ta-
sarımı Programı öğrencilerinin 
mezuniyet sergisi gerçekleşti-
rildi. 6 Haziran 2023 tarihinde 
Merkez Kampüs Rektörlük Bina-
sında düzenlenen sergiye Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’de katıldı. 

Rektör Demir: “Tasarımlar 
Son Moda ve Kültürümüzü 
Yansıtan Başarılı İşler”

Sergide mezun olacak öğren-
cilerin çalışmalarını inceleyen 
Rektör Demir, “Tasarımlar dün-
den, bugünden ve gelecekten 
izler taşıyor. Öğrencilerimizin 
tasarımları son moda ve kültü-
rümüzü yansıtan başarılı işler” 
dedi. Farklı bakış açılarıyla ta-
sarlanan çalışmaların ilgi çekici 
olduğunu dile getiren Rektör 
Demir, sergiye eserleriyle katkı 
sunan öğretim elemanları ve 
öğrencilere teşekkür etti.

REKTÖR DEMİR 
MEZUNİYET 
SERGİSİ’NE 

KATILDI
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Çeşitli iş birlikleri ile uluslararası 
ağlarını genişletmeye devam eden 
Üniversitemiz, eğitim, kültür ve bi-
lim alanlarında birlikte çalışmak için 
Azerbaycan Tıp Üniversitesi ile iş 
birliği anlaşması imzaladı. Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 
Azerbaycan Tıp Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Garay Garaybayli arasında 
atılan imzalarla iki ülke gençlerinin 
geleceklerine büyük bir yatırım ya-
pıldı. Türkiye ve Azerbaycan ilişkileri 
kapsamında desteklenen pek çok bi-

limsel alan ve projelerle iki üniversite 
arasında eğitim kalitesini artırmak ve 
öğrenci değişim programları oluş-
turmak gibi pek çok konuyu kapsa-
yan maddelerle yeni bir işbirliğine 
adım atıldı. 

Rektör Demir: “Yapılan Anlaşma 
Üniversitemizin Uluslararası Alan-
daki Etkisini Artırmak İçin Büyük 
Bir Adım”

İmkân ve güçlerini birleştiren iki 
üniversitenin, ortak bilimsel toplan-
tılar düzenleyerek yenilikçi projeler 

ve faaliyetlerle adından söz ettirece-
ğini belirten Rektör Demir, “Bu iş bir-
liği Batman Üniversitesi’nin eğitim, 
bilim ve kültür alanlarında uluslara-
rası çapta büyüme hedefine katkıda 
bulunacak ve iki ülke arasındaki aka-
demik bağları güçlendirecek” dedi. 
Rektör Demir ayrıca bilimsel açıdan 
gerek duyulan her türlü ihtiyaç nok-
tasında Batman Üniversitesi olarak iş 
birliklerine ve ortak çalışmalara dai-
ma açık olduklarını belirtti. 

ÜNİVERSİTEMİZ İLE AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI

Ulusal ve uluslararası çapta iş bir-
liklerini geliştirme amacıyla kurum 
ve kuruluşlara ziyaretleri önem-
seyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ı 
makamında ziyaret etti. 23 Haziran 
2023 tarihinde Rektör Ünüvar’ın 
makamında gerçekleştirilen ziya-
rette iki üniversite arasında ger-
çekleştirilebilecek projeler ve ça-

lışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

 Rektör Demir: “Üniversite-
lerimizle Kurulan İş Birliklerini 
Önemsiyoruz”

Batman Üniversitesi olarak gele-
ceğimizin teminatı gençlere yöne-
lik projeler geliştirdiklerini dile ge-
tiren Rektör Demir, “Üniversitemiz 
bilimsel ve kültürel çalışmalarla ak-
tif bir süreç geçirmekte. Bölgemiz-
de donanımlı bireyler yetiştirmek, 
gençleri geleceğe nitelikli olarak 
hazırlamak ve enerji alanında ihti-
sas üniversitesi olarak bölgesel kal-
kınmaya katkı sağlayacak projeleri 
hayata geçirmek için üniversitelerin 

birbirleri ile olan ilişkilerine oldukça 
önem vermekteyiz. Bu doğrultuda 
akademik ve fiziki imkânlarımızı iş 
birlikleri için geliştirmeye devam 
ediyoruz. Hedefimiz, üniversiteleri-
mizle topluma faydalı projeler içe-
risinde yer almak ve gelecekte bu-
nun somut çıktılarını görebilmek” 
ifadelerini kullandı.

Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Ünüvar, Batman Üniversitesi 
ile Ankara Üniversitesi arasında ger-
çekleştirilecek iş birlikleri için hazır 
olduklarını belirterek Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e çalış-
malarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR’DEN ANKARA ÜNİVER-
SİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET 

ÜNÜVAR’A ZİYARET


